[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря  2016 г.
                                                                                     № 167
       г. Ливны

Об утверждении ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых муниципальными  учреждениями

города Ливны.
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ливны от         7 мая 2015 года № 27 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны Орловской области», постановлением администрации города от 2 декабря 2016 года №805 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений города Ливны Орловской области, находящихся в ведении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ливны» администрация города постановляет:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны, находящимися в ведомственном подчинении отдела по культуре и искусству администрации города Ливны согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями города Ливны на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Признать постановление администрации города Ливны от 7 декабря 2015 года №113 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны» и постановление администрации города Ливны от 7 декабря 2015 года №114 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны, находящимися в ведомственном подчинении отдела по физической культуре и спорту администрации города Ливны» утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Ливны, на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Л.И. Полунину.

Глава  города

Н.В. Злобин